Et sūt gnationes aarō et moysi in die qꝫ locutus ē dñs ad moysen in monte synai: et hec noia filioꝝ aaron.

Primogenitus eiꝝ nadab: deinde abiu: et eleazar: et pthamar. Hec noia filioꝝ aaron sacerdotū qꝫ vncti sūt: et qꝫ replete et oseece manus vt sacerdotio fungent. Mortui sūt enim nadab et abiu cū offerēt ignē alienū in oꝫpectu dñi in deserto synai absqꝫ liberis: fuerūtqꝫ sūt sacerdotio eleazā et pthamā corā aarō pꝫe suo. Locutusqꝫ ē dñs ad moysen dicens. Applica tribū leui: et fac stare in oꝫpectu aaron sacerdotis vt ministrēt ei et excubēt et obfuerūt qꝫqꝫ ad cultū pꝫinet mltitudinis corā tabnaclꝫo testimonij: vt custodiāt vasa tabnaclꝫi: huiētes in misterio eiꝝ. Dabisqꝫ dono leuitas aarō et filijs eiꝝ qꝫbꝫ editi sūt a filijs isrlꝫ: aarō autē et filios eiꝝ ostēues sup cultū sacerdotij. Externꝫ qꝫ ad ministrandū accesserit: moriet. Locutusqꝫ ē dñs ad moysē

dicens. **Ego tuli leuitas a filijs isrlꝫ p omni pꝫmogenito qꝫ apit vuluā in filiis isrlꝫ: erūtqꝫ leuite mei. Meū ē em omē pꝫmogenitū. Ex qꝫ pcussi pꝫmogenitos in tꝫra egipti: sc̄tifica ui michi qꝫqꝫd pꝫmū nascit in isrlꝫ. Ab hōie vsqꝫ ad pꝫcꝫ mei sūt. Ego dñs. Locutusqꝫ ē dñs ad moysen in deserto synai dicens. **Numerā filios leui p domos patrū suoz et familias: omem masculū ab vno mense et sup. Numerāuit moyses vt pcepit dñs: et iuētū sūt filij leui p nomia sua. gerson et caath: et merari. Filij gerson: lebni et semei. Filij caath: amrā: et iessaar: hebzon: et oziel. Filij merari: mooli: et musi. De gersono fere familie due: lebnitica et semeitica: qꝫū numeratꝫ ē plus sexus masculini ab vno mēse et sup: septē milia qꝫngētoꝝ. Hij pꝫ tabnaclū metabunt ad occidentē sꝫ pncipe eliasaph filio lael: et habebūt excubias in tabnaclꝫo federis: ipm tabnaclm et opimentū eius: tētoꝝiū qꝫd tꝫbit an fores tēcti federis et cortinas attrij: tētoꝝiū qꝫqꝫ ad appēdit in introitu attrij tabnaclꝫi: et qꝫqꝫ ad ritū altaris pꝫinet: funes tabnaclꝫi et oia vt cilia eiꝝ. Cognatio caath hēbit pꝫos: amramitas et iessaaritas et hebzonitas: et ozielitas. Hec sūt familie caathaz: recēsti p nomina sua: omes generis masculini ab vno mēse et sup: octo milia sexcēti: hēbūt excubias sanctuarij: et castrametabunt ad meridiana plagā. **Princepsqꝫ eoz erit eliasaph filius oziel: et custodiēt archā mensaz qꝫ et cādelabꝫū: altaria et vasa sc̄tuarij in qꝫbus ministrat et velū: cūctꝫqꝫ huiuscemodi suppellectilē. Princeps autē pncipū leuitarū eleazar filius aarō sacerdotis erit sup excubitoꝝes custodie sc̄tuarij. At vō de merari erūt pꝫi moolite et musite recēsti p noia sua: omes gn̄is masculini ab vno mēse et sup: sex milia ducēti. Princeps eoz suriel filius abiaiel: in plaga septētrionali castrametabunt. Erūt sꝫ custodia eoz tabule tabnaclꝫi et vctes et colūne ac bases eaz: et oia qꝫ ad cultū huiuscemodi pꝫinent: colūneqꝫ attrij p circuitū cū basibꝫ suis: et paxilli cū fumibꝫ. Castrametabunt an tabnaclm federis id ē ad orientāle plagā: moyses et aaron cū filijs suis hñtes custodiā sc̄tuarij in medio filioꝝ isrlꝫ. Quisqꝫ alienꝫ accesserit: moriet. **Dēs leuite qꝫs numerauerūt moyses.********

et aarō iuxta p̄ceptū dñi p̄ familias suas i genere masculino a mēse vno et sup̄: fuerūt vigintiduo milia. **E**t ait dñs ad moyse. **N**umerā p̄mogenitos sexus masculini d̄ filijs isrl̄ ab vno mēse et sup̄: et habeb̄ sūmā eoz̄. **T**olleq; leuitas michi: p̄ om̄i p̄mogenito filioz̄ isrl̄. **E**go sū dñs. **E**t pecora eoz̄ p̄ vniuersis p̄mogenitis pecoz̄ filioz̄ isrl̄. **R**ecē fuit moyses sic p̄cep̄at dñs p̄mogenitos filioz̄ isrl̄: et fuerūt masculi p̄ noīa sua a mēse vno et sup̄ vigintiduo milia ducēti septuagintatres. **L**ocutusq; ē dñs ad moyse **T**olle leuitas p̄ p̄mogenitis filioz̄ isrl̄ et pecora leuitaz̄ p̄ pecorib; eoz̄: erūtq; leuite mei. **E**go sum dñs. **I**n p̄cio at̄ ducetoz̄ septuagintatriū q̄ excedūt numerū leuitarum. d̄ p̄mogenitis filioz̄ isrl̄: accipies q̄nq; siclos p̄ singla capita: ad mēsurā sc̄tuarij. **S**iclus habet viginti obulos. **D**abisq; pecuniā aarō et filijs ei; p̄ciū eoz̄ q̄ supra sunt. **T**ulit igit̄ moyses pecuniā eoz̄ q̄ fuerant ampli; et q̄s redemerat a leuitis p̄ p̄mogenitis filioz̄ isrl̄ mille recetoz̄ sexaginta q̄nq; sicloz̄ iuxta pond; sc̄tuarij: et dedit eā aarō et filijs ei; iuxta v̄bū qd̄ p̄cep̄erat sibi dñs. **CA. III.**

Deutulq; ē dñs ad moysen et aarō dicens. **T**olle sūmā filioz̄ caath de medio leuitaz̄ p̄ domos et familias suas a tricesimo āno et sup̄ vsq; ad q̄nq; gesimū ānū: omniū q̄ ingrediunt̄ vt st̄t et ministrent in tabnaculo federis. **H**ic ē cult; filioz̄ caath. **T**abnaculū federis et sc̄ctum sc̄ctoꝝ ingrediēte aarō et filij ei; q̄ mouēda sunt castra: et deponēt velū qd̄ p̄det an fores: inuoluētq; archā testimonij: et opiet rursū velamine iacinctimaz̄ pelliū: extēdetq; desup̄ palliū totū iacinctinū: et inducent v̄ctes. **A**nsā q; p̄p̄osicōis inuoluēt iacinctimo pallio: et ponēt cū ea thuribula et mortariola: ciathos et cratxeras ad liba fūdenda. **P**anes semp̄ in ea erūt. **E**xtēdetq; desup̄ palliū coccineū qd̄ rūsū opiet velamēto iacinctinaz̄ pelliū: et inducent v̄ctes. **S**umēt et palliū iacinctinū q̄ opiet cādelabrū cū lucnis et forcipib; suis: et emūctorijs: et cūctis vasis olei q̄ ad ocinandas lucnas necessaria sunt: et sup̄ om̄ia ponent opimentū iacinctinarū pelliū: et inducēt v̄ctes. **N**ec nō et altare aureū inuoluēt iacinctino vesti-

mēto: et extēdet desup̄ opimentū iacinctinarū pelliū: inducētq; v̄ctes. **O**m̄ia vasa q̄b; ministrat̄ in sc̄ctuario inuoluēt iacinctino pallio: et extēdet desup̄ opimentū iacinctinarū pelliū: inducētq; v̄ctes. **S**ed et altare mudabūt cinere: et inuoluēt illud purpureo vestimento: ponētq; cū eo om̄ia vasa q̄bus in ministerio ei; vtūt̄: id est igniū receptacula fuscinulas ac tridētes yncinos et batilla. **C**ūctā vasa altaris opiet simul velamine iacinctinarū pelliū: et inducent v̄ctes. **C**ūq; inuoluerint aarō et filij ei; sc̄ctuarium et om̄ia vasa ei; in omocōne castrorum: tūc inēbunt filij caath vt portēt inuoluta: et nō t̄gāt vasa sc̄ctuarij ne moriāt̄. **I**ta sunt onera filioz̄ caath in tabculo federis sup̄ q̄s erit eleazar filij aaron sc̄dotis: ad cui; p̄tinet curā oleū ad ocinandas lucnas et op̄ositionis incensum et sacrificiū qd̄ seper offert et oleū v̄ctiomis et q̄c qd̄ ad cultū tabernaculi p̄tinet: om̄iq; vasoz̄ q̄ in sc̄ctuario sunt. **L**ocutusq; ē dñs ad moysen et aaron dicens. **N**olite p̄dere p̄plum caath de medio leuitaz̄: s; hoc facite eis vt viuāt: et non moriant̄ si tetigerit sancta sanctorū. **A**arō et filij ei; inēbunt: ip̄iq; disponēt opa singuloz̄: et diuidēt qd̄ portare quis debeat. **A**lij nulla curiositate videāt q̄ sunt in sc̄ctuario p̄ usq; inuoluant̄: alioq̄n morient̄. **L**ocutusq; ē dñs ad moysen dicens. **T**olle sūmā etiam filioz̄ gerson p̄ domos ac familias et cognationes suas a triginta ānis et supra vsq; ad ānos q̄nq; ginta. **N**umerā om̄es: q̄ ingrediunt̄ et ministrat̄ in tabnaculo federis. **H**oc ē officiū familie gersonitarū: vt portēt cortinas tabnaculi et tectū federis: opimentū aliud: et sup̄ om̄ia velamē iacinctinū: t̄ctoꝝiq; qd̄ p̄det in introitu tabnaculi federis: cortinas atrij et velū in introitu qd̄ est an tabnaculū. **O**m̄ia q̄ ad altare p̄tinet funiculos et vasa ministerij iubente aaron et filijs ei; portabūt filij gerson: et sciēt singli cui debeat op̄i mācipari. **H**ic ē cult; familie gersonitarū in tabnaculo federis. **E**rūtq; s; manu ithamar filij aarō sc̄dotis **F**ilos q; merari per familias et domos patrū suoz̄ recensēbis a triginta ānis et sup̄ vsq; ad ānos q̄nq; ginta: om̄s q̄ ingrediunt̄ ad officiū ministerij sui et culeū federis testimonij. **H**ec sūt onera eoz̄. **P**ortabūt

tabulas tabnacli et vectes ei9. colūnas ac bases eaz: colūnas q3 atrij p circuitū cum basib9 et paxillis et fumib9 suis. Omnia vasa et suppellectilē ad numerum accipiet: sicq3 portabūt. Hoc ē officiū familie meraritarū et misterii i tabnaclō federis: erūtq3 s3 manu iehamar filij aarō sacerdotis. Recēsuerūt igit moyses et aarō et pncipes synagoge filios caath p cognatōes et domos patrū suoz a triginta ānis et sup vsq3 ad ānū qnq̄gesimū. omnes q̄ ingrediunt ad ministriū tabnacli federis: et muētī sunt duo milia septingētiqnq̄gita. **Hic ē numer9 ppli caath: q̄ intrāt tabnaclm federis.** Idos numeravit moyses et aarō iuxta smonē dñi p manū moyfi. Numerati sunt et filij gerson p cognationes et domos patrū suoz a triginta ānis et sup vsq3 ad qnq̄gesimū annū omnes q̄ ingrediunt vt mīstrēt in tabnaclō federis: et muētī sunt duo milia sexcētītrīginta. **Hic ē plus gersonitarū: q̄s numerauerūt moyses et aaron iuxta vbum dñi.** Numerati sunt et filij merari p cognationes et domos patrū suoz a triginta ānis et sup vsq3 ad ānū qnq̄gesimū omnes q̄ ingrediunt ad explēdos rit9 tabnacli federis: et muētī sunt tria milia ducēti. **Hic ē numer9 filioz merari: q̄s recēsuerūt moyses et aaron iuxta imperiū dñi p manū moyfi.** Omnes q̄ recēsiti sūt de leuitis et q̄s fecit ad nomē moyses et aaron et pncipes isrl p cognatōnes et domos patrū suoz a triginta ānis et sup vsq3 ad ānū qnq̄gesimum ingrediētes ad misterii tabnacli et onera portāda: fuerūt simul octo milia qnq̄gēti octoginta. iuxta vbum dñi recēsuit eos moyses vn̄quēq3 iuxta officiū et onera sua: sic precepit dñs

Locutusq3 ē dñs **CA. V.**

ad moyse dicēs **Precipe filiis israhel: vt eiciāt de castris oēm leprosum et q̄ semie fluit pollutusq3 ē sup mōtuo.** **Tā masculū q̄ femina eicite d castris: ne otāminent ea cū habitauerint vobiscum.** **Fecerūtq3 ita filij isrl: et eiecerūt eos ex castra sic locut9 erat dñs moyfi.** **Locutusq3 ē dñs ad moyse dicēs.** **Loq̄re ad filios isrl.** **Vir siue mulier cū fecerint ex omib9 pctis q̄ solēt hominib9 accidere: et p negligēciam trasgressi fuerint mandātū dñi atq3 deliq̄runt ofitebunt pctm suū: et reddēt ipm ca**

put q̄ntāq3 ptem desup ei in quē peccauerit. **Si autē nō fuerit q̄ recipiat dabūt domino et erit sacerdotis: excepto ariete qui offertur p expiatione vt sit placabil ostia.** **Omnes q3 p micie q̄s offerēt filij isrl ad sacerdotē ptinet: et q̄cquid in sanctuariū offerēt a singul. et tradit manib9 sacerdotis ipsi9 erit.** **Locutus ē dñs ad moysen dicēs.** **Loq̄re ad filios isrl: et dicēs ad eos.** **Vir cuius vxor errauerit. maritūq3 cōtēnens dormierit cū altero viro. et hoc marit9 deprehendere nō queuerit s3 latet adulteriū. et testib9 argui nō p̄t. quia nō ē muēta in stupro: si spirit9 zelotipie occitauerit virū cōtra vxorē suā q̄ v̄l polluta ē v̄l falsa suspitione appetit. adducet eā ad sacerdotē: et offeret oblationē p illa decimā ptem sati farime orde acee.** **Nō fūdet sup eā oleū nec iponet th9. qz sacrificiū zelotipie est: et oblatio inuestigās adulteriū.** **Offert igit eā sacerdos et statuet corā dño: assumetq3 aquā sanctā i vase vitili: et pauxillū t̄re de pauimēto tabernaculi mittet in eā.** **Cūq3 steterit mulier in aspectu dñi discoopiet caput eius: et ponet sup man9 illi9 sacrificiū recordatōis et oblationē zelotipie.** **Ipe autem tenebit aq̄s amarissimas. i q̄s cū execratione maledicta ogessit: adiurabitq3 eā et dicet.** **Si non dormiuit vir alien9 tecū. et si nō polluta es deſto mariti thoro: nō te nocebūt aq̄ iste amarissime in q̄s maledicta ogessit.** **Si autē declinasti a viro tuo atq3 polluta es. et concubisti cū altero: hijs maledictionib9 subiacabis.** **Det te dominus in maledictionē exemplūq3 cūctorum in populo suo.** **Putrescere faciat femur tuum: et tumens vterus dirumpatur.** **Ingrediantur aque maledicte in vētrem tuum: et vtero tumescente putrescat femur.** **Et respōdebit mulier.** **Amē amē.** **Scribetq3 sacerdos in libello ista maledicta: et delebit ea aquis amarissimis in quas maledicta congegessit: et dabit ei biberere.** **Quas cū exhausserit. tollet sacerdos d manu eius sacrificiū zelotipie. et eleuabit illud coram domino imponetq3 illud super altare: ita dūtaxat vt pri9 pugillū sacrificij tollat de eo qd offertur et incendat sup altare: et sic potū det mulieri aq̄s amarissimas.** **Quas cū biberit. si polluta ē et cōtēpto viro adulterij rea. p̄transibūt eā aq̄ ma**